1

2024 年 4 月 5 日

各 位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 執行役員    本 橋  秀 浩

ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０

関係会社役員の人事異動に関するお知らせ

 当社関係会社役員の人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

子会社役員の異動

１．子会社役員の異動

（１）株式会社ニッコン両毛（2024年 4月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

橋本 澄人 代表取締役社長 日本運輸㈱ 代表取締役社長

眞霜 直人 常務取締役 日本運輸㈱ 取締役

中村 政和 取締役 ㈱太田国際貨物ターミナル 総務部

部長

西野 浩一 取締役 ㈱ミツバロジスティクス 専務取締

役

福田 敏彦 取締役 ㈱ミツバロジスティクス 取締役

雨宮 勝彦 監査役 日本運輸㈱ 監査役

（２）株式会社ニッコンロジスティクス（2024年 4月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

中山 英和 辞任 取締役

中井 孝浩 取締役 日本梱包運輸倉庫㈱  奈良営業所

所長 兼 大和郡山出張所 所長

2

（３）株式会社ニッコン北物（2024年 4月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

宇田川 剛 辞任 取締役

杉本 直彦 取締役 日本梱包運輸倉庫㈱ 東日本統括部

北海道事業部 部長

（４）株式会社ニッコン東北（2024年 4月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

白石 克彦 辞任 取締役

鵜沼 良一 取締役 東日本統括部 東北事業部 部長

（５）新潟日梱株式会社（2024年 4月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

伊藤 宏 辞任 取締役

鶴原 昌暁 取締役 日本梱包運輸倉庫㈱  新潟営業所

所長 兼 新潟東港出張所 所長

（６）松本日梱株式会社（2024年 4月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

山口 茂明 辞任 取締役

武内 貞憲 取締役 日本梱包運輸倉庫㈱  松本営業所

所長代理

（７）鈴鹿日梱株式会社（2024年 4月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

郡司 大祐 辞任 代表取締役社長

牛田 和秀 辞任 取締役

儀賀 栄司 代表取締役社長 日本梱包運輸倉庫㈱ 西日本統括部

中部事業部 部長

波岡 亮 取締役 日本梱包運輸倉庫㈱ 鈴鹿センター

営業所  所長代理  兼  菰野出張所

所長

3

（８）群馬日梱株式会社（2024年 4月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

儀賀 栄司 辞任 代表取締役社長

棚田 宏治 辞任 取締役

渡邊 秀仁 代表取締役社長 日本梱包運輸倉庫㈱ 東日本統括部

関東事業部 部長

佐藤 直哉 取締役 日本梱包運輸倉庫㈱  太田営業所

所長 兼 伊勢崎営業所 所長

（９）仙台日梱株式会社（2024年 4月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

白石 克彦 辞任 取締役

鵜沼 良一 取締役 東日本統括部 東北事業部 部長

（１０）名古屋日梱株式会社（2024年 4月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

郡司 大祐 辞任 代表取締役社長

武内 貞憲 辞任 取締役

近藤 貴哉 辞任 取締役

儀賀 栄司 代表取締役社長 日本梱包運輸倉庫㈱ 西日本統括部

中部事業部 部長

伊藤 宏 取締役 日本梱包運輸倉庫㈱ 名古屋営業所

所長

中山 英和 取締役 日本梱包運輸倉庫㈱  小牧営業所

所長

（１１）株式会社日本陸送（2024年 5月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

小野 雅春 退任 常務取締役

谷 隆二 取締役 本田技研工業㈱ 調達部購買課 主

幹

4

（１２）株式会社メイコン（2024年 5月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

深津 尚志 監査役 常務取締役

杉田 哲男 辞任 監査役

板津 将幸 常務取締役 取締役

西川 耕司 取締役 情報システム部 部長

（１３）日本運輸株式会社（2024年 5月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

眞霜 直人 退任 取締役

坂入 宏 辞任 監査役

根岸 正明 取締役 第二営業部 部長

茂木 仁美 取締役 第三営業部 部長

川﨑 秀樹 監査役 日本梱包運輸倉庫㈱ 監査役

（１４）株式会社ニッコン九州（2024年 5月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

黒岩 秀彰 退任 取締役

清末 裕史 辞任 監査役

上村 浩倫 取締役 NIPPON KONPO VIETNAM

CO.,LTD. 代表取締役社長

川﨑 秀樹 監査役 日本梱包運輸倉庫㈱ 監査役

（１５）株式会社ニッコンロジスティクス（2024年 5月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

黒岩 秀彰 退任 代表取締役社長

川﨑 秀樹 辞任 監査役

上村 浩倫 代表取締役社長 NIPPON KONPO VIETNAM

CO.,LTD. 代表取締役社長

深津 尚志 監査役 ㈱メイコン 常務取締役

5

（１６）株式会社ニッコン北物（2024年 5月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

田代 和晃 退任 代表取締役社長

川﨑 秀樹 辞任 監査役

黒岩 秀彰 代表取締役社長 日本梱包運輸倉庫㈱ 常務執行役員

深津 尚志 監査役 ㈱メイコン 常務取締役

（１７）株式会社中国物流サービス（2024年 5月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

黒岩 秀彰 退任 代表取締役社長

上村 浩倫 代表取締役社長 NIPPON KONPO VIETNAM

CO.,LTD. 代表取締役社長

（１８）株式会社ニッコン松山（2024年 5月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

黒岩 秀彰 退任 取締役

上村 浩倫 取締役 NIPPON KONPO VIETNAM

CO.,LTD. 代表取締役社長

（１９）株式会社テクニカルニッポン（2024年 5月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

藤崎 伸雄 退任 代表取締役社長

南 建志 退任 常務取締役

森 徳行 常務取締役 取締役

松島 孝之 代表取締役社長 A.N.I.LOGISTICS, LTD. 代表取

締役社長

牛田 和秀 取締役 社長付

6

（２０）中越テック株式会社（2024年 5月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

増井 雅彦 退任 代表取締役社長

金森 行史 辞任 監査役

坂入 宏 辞任 監査役

関 幸俊 代表取締役社長 取締役

玉木 誠 専務取締役 常務取締役

川﨑 秀樹 監査役 日本梱包運輸倉庫㈱ 監査役

（２１）札幌新聞輸送株式会社（2024年 5月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

増井 雅彦 退任 代表取締役社長

金森 行史 退任 監査役

関 幸俊 代表取締役社長 取締役

川﨑 秀樹 監査役 日本梱包運輸倉庫㈱ 監査役

（２２）中越輸送株式会社（2024年 5月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

増井 雅彦 退任 代表取締役社長

清末 裕史 辞任 監査役

関 幸俊 代表取締役社長 取締役

白石 克彦 監査役 ニッコンホールディングス㈱ 経理

部 部長

（２３）株式会社ニッコン東北（2024年 5月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

田代 和晃 退任 代表取締役社長

川﨑 秀樹 退任 監査役

黒岩 秀彰 代表取締役社長 日本梱包運輸倉庫㈱ 常務執行役員

深津 尚志 監査役 ㈱メイコン 常務取締役

7

（２４）トランスポートジャパン株式会社（2024年 5月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

増井 雅彦 退任 代表取締役社長

金森 行史 辞任 監査役

関 幸俊 代表取締役社長 取締役

川﨑 秀樹 監査役 日本梱包運輸倉庫㈱ 監査役

（２５）株式会社イトー急行（2024年 5月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

東村 武一 取締役 第二グループ グループ長

（２６）ニッコンムービング株式会社（2024年 5月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

本橋 秀浩 退任 取締役

荒井 康雄 取締役 営業部 部長

（２７）ニッコン情報システム株式会社（2024年 5月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

海野 克也 退任 代表取締役社長

田代 和晃 退任 取締役

黒岩 秀彰 代表取締役社長 日本梱包運輸倉庫㈱ 常務執行役員

（２８）NKインターナショナル株式会社（2024年 5月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

山本 進一 常務取締役 取締役

（２９）株式会社ニッコン北九（2024年 5月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

坂入 宏 辞任 監査役

川﨑 秀樹 監査役 日本梱包運輸倉庫㈱ 監査役

8

（３０）古河環境サービス株式会社（2024年 5月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

飯島 稔 退任 取締役

橋本 勝由 取締役 日本梱包運輸倉庫㈱

塚原 義徳 取締役 日本梱包運輸倉庫㈱

（３１）日本梱包運輸倉庫株式会社（2024年 6月 7日付）

氏名 新役職名 現役職名

海野 克也 退任 取締役

田代 和晃 退任 取締役常務執行役員

川﨑 秀樹 辞任 監査役

黒岩 秀彰 取締役 常務執行役員

平 大介 取締役 常務執行役員

深津 尚志 監査役 ㈱メイコン 常務取締役

以上